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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА 

 
„ОДНОСИ СО ЈАВНОСТА“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17 ноември 2021 година 
ZOOM платформа 

 
ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 
 

Советувањето е наменето за судии, јавни обвинители и стручни соработници од сите 
судови и јавни обвинителства 
 



ЛОКАЦИЈА НА ОДРЖУВАЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО 
ZOOM платформа 
 

ЛИНК ЗА СЛЕДЕЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО 

https://us02web.zoom.us/j/6410825426?pwd=TWNmS04yNW5UZEhsbG5tTF
FLVENoUT09 
 
Meeting ID: 641 082 5426 
Passcode: 18CvJM7 

 

МАТЕРИЈАЛИ 
Презентации на излагачите поврзани со темата на обуката  
 

ИЗЛАГАЧИ 
д-р Јасна Бачовска-Недиќ, вонреден професор на Правниот факултет „Јустинијан 
Први“ во Скопје 
г-ѓа Елизабета Недановска, самостоен јавно обвинителски советник за односи со 
јавноста во Јавно обвинителство на РСМ 
 

ОРГАНИЗАТОР ОД АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ  
Наташа Баштованска, e-mail Natasa.Bastovanska@jpacademy.gov.mk 

https://us02web.zoom.us/j/6410825426?pwd=TWNmS04yNW5UZEhsbG5tTFFLVENoUT09
https://us02web.zoom.us/j/6410825426?pwd=TWNmS04yNW5UZEhsbG5tTFFLVENoUT09
mailto:Natasa.Bastovanska@jpacademy.gov.mk
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ПРОГРАМА 

 
17 ноември 2021 (среда) 

 

11:00-12:30  Односите со медиумите во јавниот сектор (судство) – компаративни 
аспекти 

 Трансформација на класичниот поим медиум и дигитализација 
 Техники на односи со медиуми (етика, имиџ и идентитет) 

 Прашања и дискусија 
д-р Јасна Бачовска-Недиќ  

 
12:30-12:45 Пауза 

 
12:45-14:15 Правна рамка, обезбедување на транспарентност и јавност, 

обезбедување механизми за комуникација (интерна и екстерна) и 
комуникација со медиумите 

 Прашања и дискусија 
г-ѓа Елизабета Недановска 

 
14:15 Пополнување прашалник 
 


